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CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

Distributeur essuie-mains pliés Grand 331010

PT3-compatible

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le modeéle aux talents multiples que I'on connait dans (presque) tous les sanitaires. Mais sa véritable grandeur réside dans sa beauté
intérieure : flexible, facile a manier et économique. Sa version XXL est le choix idéal pour les sanitaires fortement fréquentés.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Fréquence

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Affaire EAN

Poids net / distributeur (kg)

Plan d'emballage palette (nombre x couche)

Hauteur de la palette (cm)

Satino

PT3

Distributeur essuie-mains pliés Grand
Trés

327 (B) x 440 (H) x 151 (T)
Blanc

1

56

3 Paquet Z,W,V,C-Pliage
33

45

16

4000735716203

2,40

14%4

184

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.com a consulter et a télécharger.
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